
2022年 1月 26日 

お取引先各位 

 

日本アビオニクス株式会社 

生産管理部／事業管理部 

 

棚卸に伴う納品締切日について 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社生産活動に格別なるご協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社では棚卸を２月２６日（土）～２７日（日）に実施いたします。 

つきましては、貴社納入物品の受入締切日および時間を下記の通りとさせていただきます

ので、お取引先各位のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 
 

納入物品受入の締切日時 

２月 18日(金) １７：００まで 
 

なお、上記の締切日時以降に納入された物品は、弊社預かり品として

取り扱い、2 月 28 日（月）納入分として納品受付を行いますので 

ご了承下さい。 

また、上記の締切日時以降、緊急やむを得ず納品なさる場合は 

弊社担当とご調整下さいますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


